RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR

10
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gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

VUEGHS Marie

STEURS Grit

SCHEER Nina

VAN BOGAERT Kamiel

RAEYMAEKERS Cara

VAN LANGENHOVE Vic

SUYKERBUYK Hanne

NEEFS Pauline

VAN PEEL Rosalie

TORFS Lander

CLUB

TURNKRING DE GIERTJES
TURNKRING DE GIERTJES
GYMPULS ESSEN

DES BEVEREN vzw
TURNKRING DE GIERTJES
TURNKRING DE GIERTJES
GYMPULS ESSEN
TURNKRING DE GIERTJES
TURNKRING DE GIERTJES

GYMTEAM vzw
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Dubbele Minitrampoline - Recreatoernooi TU-MT-DMT
19/02/2022 -19/02/2022 / Niel

BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons

Brons
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19/02/2022 -19/02/2022 / Niel

RECREA -11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR DEELNEMER CLUB
14 VERMEIREN Lander GYMPULS ESSEN
15 AERTS Lore GYMPULS ESSEN

501 SOMERS Gitte DES BEVEREN vzw
12 DE BOECK Nina GYMPULS ESSEN
13 VERMEIREN Joren GYMPULS ESSEN
16 MARTENS Norah DES BEVEREN vzw
17 VERCAUTEREN SILKE DES BEVEREN vzw
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BREVET

Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Brons

Brons
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Dubbele Minitrampoline - Recreatoernooi TU-MT-DMT
19/02/2022 -19/02/2022 / Niel

RECREA -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS
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DEELNEMER

AERTS JOLIEN
DES BEVEREN vzw
20

PASSEMIER Lore
DES BEVEREN vzw
22

BAETEN Roxanne
GYMPIE vzw
24

VAN VLAENDEREN Lena
GYMPIE vzw
25

VERCAUTEREN Renske
DES BEVEREN vzw
21

VAN MOL Flore
DES BEVEREN vzw
18

SEGERS Mia
DES BEVEREN vzw
23

SCHOOFS Madeleine
GYMTEAM vzw
26

LAMBERS YELINA
DES BEVEREN vzw
19
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0.600 diff
28.800 exec
0.000 pen
29.400 T
0.800 diff
28.200 exec
0.000 pen
29.000 T
0.800 diff
28.800 exec
0.000 pen
29.600 T
0.400 diff
28.800 exec
0.000 pen
29.200 T
0.400 diff
28.500 exec
0.000 pen
28.900 T
0.300 diff
28.200 exec
0.000 pen
28.500 T
0.800 diff
28.200 exec
0.000 pen
29.000 T
0.600 diff
28.200 exec
0.000 pen
28.800 T
0.500 diff
26.700 exec
0.000 pen
27.200 T
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0.900
28.500
0.000

29.400

0.800
28.500
0.000

29.300

0.800
28.800
0.000

29.600

0.700
28.200
0.000

28.900

0.700
29.100
0.000

29.800

0.700
28.200
0.000

28.900

0.400
28.800
0.000

29.200

0.700
28.500
0.000

29.200

0.500
28.200
0.000

28.700
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diff
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diff
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0.800
28.500
0.000

29.300

0.600
29.100
0.000

29.700

0.900
28.500
1.000

28.400

0.800
28.500
0.000

29.300

0.800
27.600
0.000

28.400

0.800
28.500
0.000

29.300

0.600
28.800
1.000

28.400

0.700
27.300
0.000

28.000

0.100
19.800
1.000

18.900

TOTAAL

88.100

88.000

87.600

87.400

87.100

86.700

86.600

86.000

74.800
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Dubbele Minitrampoline - Recreatoernooi TU-MT-DMT
19/02/2022 -19/02/2022 / Niel

RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS
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DEELNEMER

DE CLERCQ Hanne
GYMTEAM vzw
30

CHRISTIAENS Carolina
GYMPIE vzw
31

VANOYSTAEYEN Louise
GYMTEAM vzw
27

BERCKMOES Sam-Louise
DES BEVEREN vzw
32

MORTELMANS Imke
GYMTEAM vzw
29
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REEKS 2
0.800 diff
28.800 exec
0.000 pen
29.600 T
0.900 diff
27.600 exec
0.000 pen
28.500 T
0.900 diff
27.900 exec
0.000 pen
28.800 T
0.800 diff
27.900 exec
0.000 pen
28.700 T
0.700 diff
25.200 exec
0.000 pen
25.900 T
page 4 of 5

0.800
29.400
0.000

30.200

0.700
28.200
0.000

28.900

1.000
27.600
0.000

28.600

0.800
27.900
1.000

27.700

0.700
28.200
0.000

28.900
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T
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T
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T

diff
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28.200
0.000
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0.800
28.500
0.000

29.300

0.800
27.600
0.000

28.400

0.700
28.500
0.000

29.200

0.900
28.500
0.000

29.400

TOTAAL

88.900

86.700

85.800

85.600

84.200
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gymfed

RECREA - 15+ JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 TOTAAL
@ PIRON Juul diff 0.300  diff 1.000  diff 0.700
GYMTEAM vzw exec 27.600 exec 28.500 exec 28.500
33 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 27.900 T 29.500 T 29.200 86.600
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RECREA -11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR

22

27

29

30

33

34

10

14

15

19

20

23

24

25

28

12

13

16

17

18
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DEELNEMER

ANDRIES Elena

BAELEMANS Eef

BORREMANS Lise

MAES Chloé

BOEYKENS Lora

DAUSY Lenne

DONCKERS Lara

DE BELDER Amelie

LONGUEVILLE Lara

RIEBBELS Mona

LABEKE Xanthi

SCHUERMANS Marie

HARNAFI Manar

SELLESLAGHS Dorien

VAN LANDEGHEM L-Luna

SEGERS Hannelore

VAN OOSTERWIJCK Maithe

DE BONTE Leonie

VERBIST Lola

VERVOORT Sam

DE CLERCK Sam

VERMEIREN Anneke

DE JONGHE Hanne

PEETERS Stan

TOCH Lauri

VAN AGTMAEL Lena

CANT Ella-June Cant

VAN DEN BERGH Manon

BRABANTS Floris

Tumbling - Recreatoernooi TU-MT-DMT
19/02/2022 -19/02/2022 / Niel

CLUB

VRANK EN VRIJ HOEVENEN
GYMNO vzw KIELDRECHT
PACSAM & VES

PACSAM & VES

PACSAM & VES

KON. TURNKRING LYRA vzw
ESTHETICA GYMTEAM
ESTHETICA GYMTEAM
ESTHETICA GYMTEAM
GYM DIVERTI

GYM DIVERTI

VRANK EN VRIJ HOEVENEN
PACSAM & VES

ART GYM

ART GYM

ART GYM

KON. TURNKRING LYRA vzw
KON. TURNKRING LYRA vzw
KON. TURNKRING LYRA vzw
KON. TURNKRING LYRA vzw
KON. TURNKRING LYRA vzw
ESTHETICA GYMTEAM
GYMNO vzw KIELDRECHT
PACSAM & VES

ART GYM

ART GYM

ART GYM

ART GYM

KON. TURNKRING LYRA vzw
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BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons
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NR DEELNEMER

21 FORT Paulien

26 POFFYN Lien

32 MATTHEEUSSEN Lotte
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CLUB
KON. TURNKRING LYRA vzw
ESTHETICA GYMTEAM

ESTHETICA GYMTEAM
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Tumbling - Recreatoernooi TU-MT-DMT

19/02/2022 -19/02/2022 / Niel

RECREA -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

VERHASSELT Oone
GYM DIVERTI
51

BON Lore
VRANK EN VRIJ HOEVENEN
43

SOPHIE Nona
ART GYM
45

BAETEN Roxanne
GYMPIE vzw
49

DE BEUCKELAER Fien
VRANK EN VRIJ HOEVENEN
40

DE LOOSE llyana
KON. TURNKRING LYRA vzw
48

DE WISPELAERE Fran
GYM DIVERTI
52

VAN BOUWEL Eva
VRANK EN VRIJ HOEVENEN
37

ALLAERTS SWENNEN Milou
KON. TURNKRING LYRA vzw
46

ROTTIERS Bo
VRANK EN VRIJ HOEVENEN
35

MILLIAN Luna
ART GYM
44

HENDRICKX Eline
VRANK EN VRIJ HOEVENEN
38
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10.000 diff
29.400 exec
0.000 pen
39.400 T
10.000 diff
27.150 exec
0.000 pen
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10.000 diff
27.000 exec
0.000 pen
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9.000 diff
27.150 exec
0.000 pen
36.150 T
10.000 diff
26.100 exec
0.000 pen
36.100 T
9.000 diff
26.400 exec
0.000 pen
35.400 T
9.000 diff
26.700 exec
0.000 pen
35.700 T
9.000 diff
25.500 exec
0.000 pen
34.500 T
9.000 diff
25.350 exec
0.000 pen
34.350 T
8.000 diff
25.500 exec
0.000 pen
33.500 T
9.000 diff
25.950 exec
0.000 pen
34.950 T
8.000 diff
26.250 exec
0.000 pen
34.250 T
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9.000
29.400
0.000

38.400

10.000
27.450
0.000

37.450

10.000
27.300
0.000

37.300

10.000
26.400
0.000

36.400

10.000
25.950
0.000

35.950

10.000
25.500
0.000

35.500

10.000
23.250
0.000

33.250

8.000
26.100
0.000

34.100

10.000
24.900
0.000

34.900

9.000
25.200
0.000

34.200

8.000
25.350
0.000

33.350

8.000
25.800
0.000

33.800
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27.150
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36.150

10.000
27.300
0.000

37.300

9.000
26.700
0.000

35.700

9.000
26.100
0.000

35.100

10.000
26.250
0.000

36.250

9.000
26.550
0.000

35.550

8.000
25.800
0.000

33.800

10.000
24.900
0.000

34.900

8.000
26.100
0.000

34.100

7.000
26.400
0.000

33.400

TOTAAL

116.750

111.650

110.450

109.850

107.750

106.000

105.200

104.150

103.050

102.600

102.400

101.450
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recrea
toernooien

DEELNEMER

CROUIN Luna
VRANK EN VRIJ HOEVENEN
36

VAN BOGAERT Kaat
VRANK EN VRIJ HOEVENEN
39

SEGERS Jozefien
KON. TURNKRING LYRA vzw
47

DE BIE Hanne
VRANK EN VRIJ HOEVENEN
42

VAN DEN BROECK Marie
VRANK EN VRIJ HOEVENEN
41

VAN VLAENDEREN Lena
GYMPIE vzw
50
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0.000 diff
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0.000 diff
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0.000 pen
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0.000 diff
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0.000 pen
13.800 T
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8.000
22.200
0.000

30.200

7.000
26.250
0.000

33.250

7.000
25.650
0.000

32.650

7.000
26.250
0.000

33.250

8.000
26.100
0.000

34.100

7.000
25.350
0.000

32.350

TOTAAL

101.350

100.700

99.950

88.350

81.600

79.250
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RECREA -13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1
@  CERQUEIRA RODRIGUES Diego diff
ART GYM exec
53 pen
T
@  GOOSENS Dries diff
GYM DIVERTI exec
54 pen
T
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REEKS 2
10.000 diff
24.300 exec
0.000 pen
34.300 T
8.000 diff
26.100 exec
0.000 pen
34.100 T
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27.450
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37.450

8.000
25.800
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RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

VERBEECK Nikky
VRANK EN VRIJ HOEVENEN
65

JOCHEMS Mette
ESTHETICA GYMTEAM
62

VAN DER HEYDEN Nora
GYMNO vzw KIELDRECHT
67

SANTENS Carolien
VRANK EN VRIJ HOEVENEN
64

KEERSMAEKERS Linde
VRANK EN VRIJ HOEVENEN
66

CHRISTIAENS Carolina
GYMPIE vzw
55

CLAES Inne
ESTHETICA GYMTEAM
61

DE KEERSMAECKER Fébe
PACSAM & VES
63

VERCRUYSSEN MANON
GYMNO vzw KIELDRECHT
70

HOTON Sarah
GYMPIE vzw
56

CERQUEIRA RODRIGUES Renata
ART GYM
59

SMOUT Eline
ART GYM
57
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26.700 exec
0.000 pen
33.700 T
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0.000 pen
32.200 T
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PLAATS  DEELNEMER

@ VAN DEN BROECK Anouk
ESTHETICA GYMTEAM
60

@  CREVALS Margot
ART GYM
58
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RECREA - 15+ JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 TOTAAL
0 WARRENS Nick diff 10.000  diff 10.000 diff 9.000
VRANK EN VRIJ HOEVENEN exec 28.050 exec 28.800 exec 28.950
71 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 38.050 T 38.800 T 37.950 114.800
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RECREA - G-GYM - ALLROUND BREVETTEN

NR DEELNEMER CLUB BREVET

7 VERMEIREN Femke ESTHETICA GYMTEAM Goud
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RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR DEELNEMER CLUB BREVET
8 VAN PEEL Rosalie TURNKRING DE GIERTJES Goud
9 STEURS Grit TURNKRING DE GIERTJES Goud
10 VUEGHS Marie TURNKRING DE GIERTJES Goud
13 RAEYMAEKERS Cara TURNKRING DE GIERTJES Goud
4 TORFS Lander GYMTEAM vzw Zilver
5 VAN BOGAERT Kamiel DES BEVEREN vzw Zilver
6 GOOSSENS Mila ESTHETICA GYMTEAM Zilver
11 VAN LANGENHOVE Vic TURNKRING DE GIERTJES Zilver
2 SUYKERBUYK Hanne GYMPULS ESSEN Brons
3 SCHEER Nina GYMPULS ESSEN Brons
12 NEEFS Pauline TURNKRING DE GIERTJES Brons
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RECREA -11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR DEELNEMER CLUB
14 WELVAERT Asa GYM DIVERTI
19 VERMEIREN Lander GYMPULS ESSEN
22 MARTENS Norah DES BEVEREN vzw
15 BUYSSE Noor GYM DIVERTI
20 DE BOECK Nina GYMPULS ESSEN
21 VERCAUTEREN SILKE DES BEVEREN vzw
17 VERMEIREN Joren GYMPULS ESSEN
18 AERTS Lore GYMPULS ESSEN
501 SOMERS Gitte DES BEVEREN vzw
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RECREA -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 REEKS 4 REEKS 5 TOTAAL
@ AERTS JOLIEN diff 0.700 diff 0.700 diff 0.700 diff 0.600 diff 0.700
DES BEVEREN vzw exec 29.100 exec 29.100 exec 29.100 exec 28.800 exec 29.100
25 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 29.800 T 29.800 T 29.800 T 29.400 T 29.800 148.600
e PASSEMIER Lore diff 0.700 diff 0.600 diff 0.500 diff 0.400 diff 0.200
DES BEVEREN vzw exec 28.800 exec 29.100 exec 29.100 exec 29.100 exec 29.400
26 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000

T 29500 T 29.700 T 29600 T 29500 T 29.600 147.900

e VERCAUTEREN Renske diff ~ 0.200 diff 0.500 diff 0.600 diff 0.200 diff 0.700

DES BEVEREN vzw exec 29.400 exec 28.800 exec 28.500 exec 29.400 exec 28.500
24 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 29.600 T 29.300 T 29.100 T 29.600 T 29.200 146.800
(4] LAMBERS YELINA diff 0.100 diff 0.200 diff 0.200 diff 0500 diff 0.600
DES BEVEREN vzw exec 29.400 exec 29.100 exec 28.200 exec 29.100 exec 29.100
23 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 29.500 T 29.300 T 28.400 T 29.600 T 29.700 146.500
e VAN MOL Flore diff  0.200 diff  0.100 diff 0.700 diff  0.500 diff  0.600
DES BEVEREN vzw exec 28.500 exec 29.400 exec 28.800 exec 28.500 exec 28.800
27 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen  0.000 pen  0.000
T 28.700 T 29.500 T 29.500 T 29.000 T 29.400 146.100
@ SEGERS Mia diff  0.600 diff  0.600 diff 0.500 diff  0.200 diff  0.200
DES BEVEREN vzw exec 28.500 exec 28.800 exec 28.500 exec 28.800 exec 29.100
28 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000

T 29100 T 29400 T 29.000 T 29.000 T 29.300 145.800

© www.gymfed.be 19/02/2022 - 18:46 page 4 of 6 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

recrea
toernooien

Minitrampoline - Recreatoernooi TU-MT-DMT

19/02/2022 -19/02/2022 / Niel

RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

MORTELMANS Imke
GYMTEAM vzw
31

BERCKMOES Sam-Louise
DES BEVEREN vzw
30

VANOYSTAEYEN Louise
GYMTEAM vzw
33

REEKS 1

diff 0.500
exec 29.100
pen 0.000

T 29.600

diff 0.500
exec 28.800
pen 0.000

T 29.300

diff  0.500
exec 29.100
pen 0.000

T 29.600
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REEKS 2 REEKS 3

diff 0.600 diff 0.600
exec 29.400 exec 29.100
pen 0.000 pen 0.000
T 30.000 T 29.700
diff 0.600 diff 0.700
exec 28.500 exec 28.500
pen 0.000 pen 0.000
T 29.100 T 29.200
diff 0.600 diff 0.600
exec 28.800 exec 28.200
pen 0.000 pen 1.000
T 29.400 T 27.800
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REEKS 4

diff 0.700
exec 28.800
pen 0.000

T 29.500

diff 0.700
exec 28.500
pen  0.000

T 29.200

diff  0.700
exec 28.800
pen 0.000

T 29.500

REEKS 5

diff 0.700
exec 29.400
pen 0.000

T 30.100

diff 0.700
exec 28.800
pen  0.000

T 29.500

diff  0.700
exec 28.200
pen 0.000

T 28.900

created with ScoreExpress
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RECREA - 15+ JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS  DEELNEMER

0 PIRON Juul
GYMTEAM vzw
34

@  WACKENIER Cyrano
ESTHETICA GYMTEAM
502

REEKS 1

diff 0.500
exec 29.400
pen 0.000

T 29.900

diff 0.100
exec 28.800
pen 0.000

T 28.900

© www.gymfed.be 19/02/2022 - 18:46

REEKS 2 REEKS 3

diff 0.600 diff 0.600
exec 29.100 exec 29.700
pen 0.000 pen 0.000
T 29.700 T 30.300
diff 0.200 diff 0.400
exec 29.100 exec 28.200
pen 0.000 pen 0.000
T 29.300 T 28.600
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REEKS 4

diff 0.700
exec 28.800
pen 0.000

T 29.500

diff 0.500
exec 29.100
pen  0.000

T 29.600

REEKS 5

diff 0.700
exec 29.100
pen 0.000

T 29.800

diff 0.600
exec 29.400
pen 0.000

T 30.000
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TOTAAL

149.200

146.400
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